Ректору

ФГАОУ ВО “УрФУ имени первого
Президента России Б.Н. Ельцина”

В.А. Кокшарову

Студента(ки)
________________________________________________

                                                      ФИО (печатными буквами)

Институт Строительства и Архитектуры
                         Основа обучения ( бюджет ( контракт
                                                                                   Форма  обучения
( бакалавриат ( специалитет  ( магистратура

Контактный телефон: _______________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в общежитии УрФУ на  202__/202          учебный год в связи с тем, что я являюсь иногородним студентом (указать какой район, город или другой населенный пункт)___________________________________________________ , который находится на расстоянии ≈  _____________км от города Екатеринбурга.

1.Социально – льготный статус (указать нужное):
· Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей

· Студенты из неполных семей

· Студенты из многодетных семей

· Инвалиды I и II групп

· Инвалиды III группы
· Пострадавшие в результате АЭС и других радиационных катастроф

· Инвалиды и ветераны боевых действий

· Малообеспеченные, доход которых не превышает минимального прожиточного уровня
· Другое____________________________________________________________________
Для подтверждения льготного статуса необходимо предоставить соответствующие документы в жилищную комиссию ИСА
 «_____»_____________20____г.

____________________________
Дата

Подпись